因公出国、赴港澳任务审批表
呈报单位（盖章）：浙江中医药大学     文号：浙中大[2014] 号      签发人：范永升

	团组名称
	浙江中医药大学1人
	团  组

负责人
	***
	人数
	1人

	出访国家或地区：              美国 停留   天

途经国家或地区：                       停留      天
	启程时间
	2014年  月

	邀请单位
	美国……大学 

	费用来源
	由我校支付

	双踌团组

组团单位
	
	征求意

见文号
	

	出访目的

具体任务
	近接美国……大学……教授来函，邀请我校药学院**副教授于2014年3月28日至2015年3月27日赴美国……大学 药学院分子药剂学系实验室进行为期一年的访问学者的合作研究。**副教授此次赴美国主要进行实验室的纳米药物的肿瘤靶向研究，研究内容与该同志长期以来的研究方向一致。为了更好地促进我校中青年教师的科研水平和扩大他们的国际视野，经研究，我校同意**副教授赴美开展相关研究工作。往返国际旅费及在美国期间的食宿、交通等费用均由我校提供。……同志此次出国已于****年**月**日报浙江中医药大学组织部备案、出国项目已于****年*月*日在校内进行公示，无异议。（邀请函原件已审核）


审 批 部 门 意 见

	经办人意见
	
	处领导意见
	

	办领导意见
	


人  员  名  单

	序号
	姓名
	性别
	出  生

年月日
	工 作 单 位
	职  务

（职称）
	对外身份

	1
	**
	女
	1979.10.29
	浙江中医药大学

**学院
	副教授
	副教授
博士

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


呈报单位（盖章）：浙江中医药大学

                                             二O一四年一月十五日

经办人：汪静娜             联系电话：86613545      传真：86613522

